
 
 

UCHWAŁA NR XXX/534/2025 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich zmiany za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny i opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących mienie komunalne Miasta Rzeszowa, 
administrowanych przez Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji (zwane dalej: Cennikiem) jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

2. Powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa uprawnienie do zmiany wysokości cen i opłat, o których 
mowa w ustępie poprzedzającym w przypadku zmian cen, które wpływają na koszt funkcjonowania obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji. 

3. Powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa uprawnienie do ustalenia cen i opłat za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
stanowiących mienie komunalne Miasta Rzeszowa administrowanych przez Rzeszowski Ośrodek Sportu 
i Rekreacji w zakresie nie objętym załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Miasta Rzeszowa Nr LXXVI/1681/2023 z dnia 28 marca 2023 roku 
w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich zmiany za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. Urz. Woj. Podkarp. z 2023 r., poz. 1989 ze zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa 
 

Waldemar Szumny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 3537



Załącznik do Uchwały  Nr XXX/534/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
 

 

ROZDZIAŁ I.  

PRZEPISY WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH PŁYWALNI KRYTYCH 

 

1. Momentem naliczenia godziny basenowej dla wejść indywidualnych jest moment 

„wejścia/wyjścia” przez punkt kontroli biletu na danej pływalni krytej, przy czym jedna godzina 

basenowa odpowiada 60 minutom. Po upływie godziny basenowej korzystający zobowiązany 

jest uiścić dodatkową opłatę za każde rozpoczęte 6 minut w wysokości 10% ceny posiadanego 

już biletu. 

2. Godzina basenowa - z zastrzeżeniem odmiennych postanowień - dla wejść zorganizowanych, 

kursów, gimnastyki w wodzie oraz wynajmu toru z brodzikiem lub toru odpowiada 45 minutom 

zajęć w wodzie.  

3. Karnety basenowe, z wyjątkiem karnetu dla instruktora, są karnetami typu Prepaid, korzystanie  

z karnetów odbywa się na zasadach określonych dla wejść indywidualnych. 

4. Opłata dodatkowa za zniszczenie lub zgubienie paska basenowego lub któregoś z jego 

elementów wynosi 50,00 zł. 

5. Jednorazowa opłata za wydanie karnetu wynosi 10,00 zł. 

6. Ceny i opłaty są cenami i opłatami brutto. 

7. Ilekroć w treści Cennika jest mowa o: 

1) „RKR” – oznacza to Rzeszowską Kartę Rodziny wydawaną na podstawie odrębnej uchwały 

Miasta Rzeszowa, 

2) „Senior 60+” – oznacza to osobę, która ukończyła 60 rok życia i legitymuje się 

Ogólnopolską Kartą Seniora; 

3) „Bilecie instruktora” lub „karnecie instruktora” – oznacza to bilet lub karnet dla instruktora 

prowadzącego zajęcia na podstawie odrębnej umowy zawartej z ROSiR na prowadzenie 

zajęć indywidualnych (uczestnicy zajęć płacą za bilet jak za wejście indywidualne); 

4) „Bilecie dla opiekuna” – oznacza to bilet uprawniający opiekuna dziecka korzystającego z 

lekcji indywidualnych (prowadzonych przez instruktora z biletem lub karnetem 

instruktorskim) do skorzystania z szatni do 10 min przed zajęciami oraz do 15 min po 

zajęciach indywidualnych; 

8. Prawo do biletów ulgowych przysługuje:  

1) dzieciom powyżej 3 roku życia,  

2) uczniom i studentom do 26 roku życia (za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub 

studenckiej);  

3) emerytom i rencistom (za okazaniem ważnej legitymacji emeryta-rencisty) 

4) osobom niepełnosprawnym z orzeczonym znacznym lub umiarkowanym stopniem 

niepełnosprawności (za okazaniem orzeczenia), przy czym osobom ze znacznym stopniem 

niepełnosprawności w ramach wykupionego przez nią biletu ulgowego może towarzyszyć 

jeden opiekun. 

9. Wstęp wolny przysługuje:  

1) dzieciom do lat 3 (za okazaniem dokumentu stwierdzającego wiek dziecka); 

2) weteranom i weteranom poszkodowanym (za okazaniem legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego);  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3537



3) osobom niepełnosprawnym na wózkach inwalidzkich, przy czym takim osobom może 

towarzyszyć jeden opiekun korzystający ze wstępu wolnego. 

10. Osobom posiadającym Rzeszowską Karta Mieszkańca przysługuje: 

1) jedna godzina basenowa bezpłatnie w ciągu miesiąca realizowana na jednej wybranej 

Pływalni Krytej.  

2) jedno bezpłatne wejście w sezonie letnim na Baseny Otwarte.  

3) jedno bezpłatne wejście w sezonie kąpielowym na Kąpielisko Miejskie. 

 

 

ROZDZIAŁ II. 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PŁYWALNI KRYTEJ (Ks. J. Jałowego 23a), 

PŁYWALNI KRYTEJ „DELFIN” (Al. Rejtana 30), PŁYWALNI KRYTEJ „MUSZELKA” (ul. 

Starzyńskiego 17), PŁYWALNI KRYTEJ „KARPIK” (ul. Ks. A. Rabija 4)  

 

1. Wejścia indywidualne  

 

WEJŚCIA INDYWIDUALNE (1 godzina basenowa)  

Rodzaj biletu 

Terminy 

poniedziałek – piątek 

600 – 1500 

poniedziałek – piątek 

1500 – 2200 

sobota, niedziela, 

święta 

Bilet ulgowy 12,00 zł 14,00 zł 14,00 zł 

Bilet normalny 14,00 zł 16,00 zł 16,00 zł 

Bilet ulgowy RKR  6,00 zł 7,00 zł 7,00 zł 

Bilet normalny RKR 7,00 zł 8,00 zł 8,00 zł 

Bilet Senior 60+  10,00 zł 

KARNETY 

Rodzaj 

karnetu 
Cena 

Okres ważności 

karnetu 
Bonus kwotowy 

Łączna kwota środków 

na karnecie 

Karnet - S 100,00 zł 6 miesięcy 8,00 zł 108,00 zł 

Karnet - M 200,00 zł 6 miesięcy 20,00 zł 220,00 zł 

Karnet - L 300,00 zł 12 miesięcy 38,00 zł 338,00 zł 

Karnet - XL 400,00 zł 12 miesięcy 60,00 zł 460,00 zł 

 

2. Wejścia zorganizowane  

      WEJŚCIA ZORGANIZOWANE 

 (1 godzina basenowa) 

Cena 

Połowa basenu  Cały basen (6 torów) 

Publiczne Szkoły Podstawowe i 

Ponadpodstawowe z terenu Miasta Rzeszowa 168,00 zł 240,00 zł 

Pozostałe Szkoły Podstawowe, 

Ponadpodstawowe, Uczniowskie Kluby Sportowe 
252,00 zł 360,00 zł 

Pozostałe Jednostki Organizacyjne Gminy Miasta 

Rzeszów, Uczelnie Wyższe 
315,00 zł 450,00 zł 

Kluby Sportowe, Stowarzyszenia zrzeszone w 

Polskich Związkach Sportowych 
357,00 zł 510,00 zł 

Pozostałe podmioty 504,00 zł 720,00 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3537



3. Opłaty za inne usługi  

KURSY Czas trwania kursu Cena 

Kurs nauki pływania 
20 godzin basenowych 

(20 x 45 minut) 
560 zł 

GIMNASTYKA W WODZIE  Cena za 1 godzinę basenową 

Bilet jednorazowy AQUA FITNESS 28,00 zł 

Bilet jednorazowy AQUA SENIOR 22,00 zł 

SAUNA- wejścia indywidualne naliczanie minutowe  

w godzinach otwarcia sauny 
Cena 

1 osoba 0,75 zł/minuta 

SAUNA wejścia grupowe NA WYŁĄCZNOŚĆ (tylko na 

podstawie wcześniejszej rezerwacji) 

30 minut 60 minut 

Max. 6 osób 50,00 zł 80,00 zł 

WYNAJEM TORÓW  Cena za 1 godzinę basenową 

Wynajem 1 toru z brodzikiem   270,00 zł  

Wynajem 1 toru   220,00 zł 

 

4. Bilet instruktorski 

BILET INSTRUKTORSKI Cena 

Bilet instruktorski  

(45 minut zajęć  w wodzie) 

25,00 zł – 1 uczeń  

30,00 zł – 2 uczniów  

35,00 zł – 3 uczniów  

Po przekroczeniu czasu dopłata za 

każde rozpoczęte 6 minut wynosi 

10% ceny biletu normalnego 

Karnet dla instruktora  500 zł 
Karnet ważny w okresie trwania 

umowy 

Bilet dla opiekuna (10/15min) 3,00 zł 

Po przekroczeniu czasu dopłata za 

każde rozpoczęte 6 minut wynosi 

10% ceny biletu normalnego 

 

5. Salka treningowa Mała Akademia – Pływalnia Kryta (ul. ks. J. Jałowego 23A)  

TERMINY Cena za 60 minut   

Poniedziałek – piątek    100,00 zł 

Sobota – niedziela    150,00 zł 

 

ROZDZIAŁ III. 

 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z PŁYWALNI KRYTEJ PRZY UL. MATUSZCZAKA 

7A 

 

1. Wejścia indywidualne  

WEJŚCIA INDYWIDUALNE  

(1 godzina basenowa)  
Cena 

Rodzaj biletu 

TERMINY 

poniedziałek – piątek 

600 – 1500 

poniedziałek – 

piątek 

1500 – 2200 

sobota, niedziela, 

święta 600 – 2200 

Bilet ulgowy 14,00 zł 16,00 zł 16,00 zł 

Bilet normalny 16,00 zł 18,00 zł 18,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3537



Bilet ulgowy RKR  7,00 zł 8,00 zł 8,00 zł 

Bilet normalny RKR 9,00 zł 10,00 zł 10,00 zł 

Bilet Senior 60+  12,00 zł 

Bilet basen + sauna (90 minut) 40,00 zł 

Bilet Skoki do wody z instruktorem 

w wyznaczone dni 
30,00 zł 

KARNETY 

Rodzaj karnetu Cena 
Okres ważności 

karnetu 
Bonus kwotowy 

Łączna kwota środków 

na karnecie 

Karnet - S 100,00 zł 6 miesięcy 8,00 zł 108,00 zł 

Karnet - M 200,00 zł 6 miesięcy 20,00 zł 220,00 zł 

Karnet - L 300,00 zł 12 miesięcy 38,00 zł 338,00 zł 

Karnet - XL 400,00 zł 12 miesięcy 60,00 zł 460,00 zł 

  

2. Wejścia zorganizowane   

 

 

3. Opłaty za inne usługi 

WEJŚCIA ZORGANIZOWANE  Jednostka czasu Cena  

Część głęboka pływalni obejmuje część pływalni 

bez torów 
45 minut 420,00 zł 

Część głęboka pływalni wraz z salą treningową oraz 

siłownią 
90 minut 500,00 zł 

Część głęboka (90 minut) wraz z salą treningową (60 

minut) 
150 minut 650,00 zł 

Trening w suchej salce rozgrzewkowej 60 minut 200,00 zł 

Siłownia max. 15 osób na opiekuna 60 minut 150,00 zł 

GIMNASTYKA W WODZIE (w pasach wypor-

nościowych) 

 Cena  

Bilet jednorazowy AQUA FITNESS  24,00 zł 

Bilet jednorazowy AQUA SENIOR 20,00 zł 

SAUNA - naliczanie minutowe w godzinach 

otwarcia sauny 
Cena 

1 osoba 0,75 zł/minuta 

SAUNA - wejścia grupowe NA WYŁĄCZNOŚĆ 

(tylko na podstawie wcześniejszej rezerwacji) 

30 minut 60 minut 

Max. 6 osób 80,00 zł 120,00 zł 

WYNAJEM TORÓW 1 tor 

Publiczne Szkoły Podstawowe i Ponadpodstawowe 

z terenu Miasta Rzeszowa 
40,00 zł 

Pozostałe Szkoły Podstawowe, Ponadpodstawowe, 

Uczniowskie Kluby Sportowe 
60,00 zł 

Pozostałe Jednostki Organizacyjne Gminy  

Miasta Rzeszów, Szkoły Wyższe 
75,00 zł 

Kluby Sportowe, Stowarzyszenia zrzeszone w Pol-

skich Związkach Sportowych 
85,00 zł 

Pozostałe podmioty 120,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3537



 

 

WYNAJEM INNYCH CZĘŚCI PŁYWALNI 

KRYTEJ  

 

Cena 

60 minut 

1 dzień, nie dłużej niż 

godziny otwarcia Pływalni 

Krytej 

Wynajem sali konferencyjnej       100,00 zł 500,00 zł 

Wynajęcie całej pływalni              2 500,00 zł 20 000,00 zł 

Wynajęcie wydzielonej części: 

1) części płytkiej (tory od 1 do 6) 

2) części głębokiej (tory od 7 do 11)  

 

720,00 zł 

 

 

14 000,00 zł 

4. Bilet instruktorski 

BILET INSTRUKTORSKI Cena 

Bilet instruktorski  

(45 minut zajęć  w wodzie) 

25,00 zł – 1 uczeń  

30,00 zł – 2 uczniów  

35,00 zł – 3 uczniów  

Po przekroczeniu czasu dopłata za 

każde rozpoczęte 6 minut wynosi 

10% ceny biletu normalnego 

Karnet dla instruktora  500,00 zł 
Karnet ważny w okresie trwania 

umowy 

Bilet dla opiekuna  3,00 zł 

Po przekroczeniu czasu dopłata za 

każde rozpoczęte 6 minut wynosi 

10% ceny biletu normalnego 

 

 

 

ROZDZIAŁ IV. 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z BASENÓW OTWARTYCH (ul. Ks. Jałowego 23a)  

 

1. Wejścia indywidualne  

 

2. Opłaty za inne usługi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj biletu Cena  

900 – 1900 1700 – 1900 

Bilety normalne 30,00 zł 22,00 zł 

Bilety ulgowe 20,00 zł 14,00 zł 

Bilet ulgowy RKR  15,00 zł 11,00 zł 

Bilet normalny RKR 10,00 zł 7,00 zł 

Rodzaj usługi  Cena 

Wypożyczenie leżaka 12,00 zł  

Opłata za uszkodzenie lub zniszczenie 

leżaka   
250,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3537



ROZDZIAŁ V. 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z KĄPIELISKA MIEJSKIEGO (ul. Kwiatkowskiego) 

 

1. Wejścia indywidualne  

Rodzaj biletu  Cena 

Bilety normalne 6,00 zł 

Bilety ulgowe 4,00 zł 

2. Opłaty za inne usługi 

Wypożyczenie sprzętu pływającego   Cena 

Wypożyczenie leżaka 
12, 00 zł / dzień, 

nie dłużej niż godziny otwarcia 

Opłata za uszkodzenie lub zniszczenie 

leżaka 
250,00 zł 

Kajak 25,00 zł / godz. 

Rowerek wodny 30,00 zł / godz. 

Deska SUP 30,00 zł / godz. 

 

 

ROZDZIAŁ VI. 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z DOMKU LETNISKOWEGO W KAMIONCE 

Cena wynajmu domku letniskowego 

Pracownicy jednostek organizacyjnych Gminy 

Miasto Rzeszów 

70,00 zł/doba 

Inne osoby 300,00 zł/doba 

 

 

ROZDZIAŁ VII. 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z KORTÓW TENISOWYCH  

1. Wejścia indywidualne na Halę Tenisową (ul. Ks. Jałowego 23a) 

 

2. Udostępnienie Hali Tenisowej (ul. Ks. Jałowego 23a) 

 
 Cena za imprezę (1 dzień, nie dłużej niż 

godziny otwarcia obiektu) 

Wynajem hali tenisowej na cele zorganizowane  2000,00 zł 

3. Wejścia indywidualne na otwarte Korty Tenisowe (ul. Ks. Jałowego 23a) 

WEJŚCIA INDYWIDUALNE (60 minut) 
Terminy 

Od otwarcia obiektu do 

1500 

Po godz. 1500 (do zamknięcia 

obiektu) oraz soboty, 

WEJŚCIA INDYWIDUALNE (60 minut) 
Terminy 

Od otwarcia obiektu 

do 1500  

Po godz. 1500 (do zamknięcia 

obiektu) oraz soboty, 

niedziele i święta (w 

godzinach otwarcia obiektu) 

Kort  100,00 zł 110,00 zł 

Karnet (10 godzin) z terminem ważności 3 

miesiące 

900,00 zł 1000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3537



niedziele i święta (w 

godzinach otwarcia obiektu) 

Kort 40,00 zł 50,00 zł 

Kort (przy włączonym oświetleniu) 70,00 zł 

  

4. Udostępnienie Kortów Tenisowych (ul. Ks. Jałowego 23a) 

 
 Cena za imprezę (1 dzień, nie dłużej niż 

godziny otwarcia obiektu) 

Wynajem kortów tenisowych na cele zorganizowane  1500,00 zł 

5. Opłaty za inne usługi 

 

ROZDZIAŁ VIII. 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z HALI SPORTOWEJ przy ul. Pułaskiego  

 

1. Udostępnienie obiektu na przeprowadzenie treningu, meczu, turnieju lub innej gry 

zespołowej   

Treningi/mecze/turnieje/gry zespołowe 

Cena 

60 minut 
 1 dzień, nie dłużej niż 

godziny otwarcia obiektu  

Publiczne Szkoły Podstawowe, Ponadpodstawowe 

z terenu Miasta Rzeszowa 
80,00 zł 500,00 zł 

Pozostałe Szkoły Podstawowe, Ponadpodstawowe, 

Uczniowskie Kluby Sportowe  
100,00 zł 500,00 zł 

Pozostałe Jednostki Organizacyjne Gminy Miasto 

Rzeszów, Szkoły Wyższe 
110,00 zł 560,00 zł 

Stowarzyszenia nie będące klubami sportowymi  115,00 zł 670,00 zł 

Kluby Sportowe, Stowarzyszenia zrzeszone w 

Polskich Związkach Sportowych,  
120,00 zł 990,00 zł 

Pozostałe podmioty 160,00 zł 1100,00 zł 

 

2. Udostępnienie obiektu na organizację imprezy 

Impreza  
Cena za imprezę (1 dzień, nie dłużej niż godziny 

otwarcia obiektu) 

Impreza niekomercyjna (niebiletowana) 2 500,00 zł 

Impreza komercyjna (np. biletowana) 4 500,00 zł 

Opłata za każdy dzień udostępnienia obiektu na przygotowanie do imprezy i przywrócenie do stanu 

pierwotnego wynosi 20% (poza sezonem grzewczym) lub 40% (w sezonie grzewczym) opłaty za 

udostępnienie obiektu na organizację tego rodzaju imprezy. 

 

 

3. Opłaty za inne usługi 

SALA TRENINGOWA   Cena za 90 minut   

Terminy Poniedziałek - niedziela 70,00 zł 

Rodzaj usługi Cena 

Wypożyczenie 2 rakiet i 8 piłek 20,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3537



ROZDZIAŁ IX. 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z REGIONALNEGO CENTRUM SPORTOWO – 

WIDOWISKOWEGO im. Jana Strzelczyka (ul. Podpromie 10) 

1. Udostępnienie poszczególnych części obiektu na organizację imprezy  

 

 

Część obiektu 

Imprezy komercyjne 

(zł/dzień) 

 

Trening 

(zł/120min) 

 

Targi/ 

wystawy 
Koncerty 

Imprezy 

sportowe 

Mecze 

ligowe 
Sparing Inne 

Nawa Główna 30 000,00  40 000,00  30 000,00  10 000,00  2500,00  10 000,00  1 000,00  

Hall 7 500,00  7 500,00  4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00  - 

Sala 

Treningowa 
8 500,00  8 500,00  3 700,00  - - 4 000,00  320,00  

W przypadku organizacji przez ten sam podmiot w jednym dniu kolejnej imprezy komercyjnej (np. 

koncertu) opłata stanowi równowartość 150 % ceny za udostępnienie danej części obiektu. Opłata za każdy 

dzień udostępnienia obiektu na przygotowanie do imprezy (np. koncertu) i przywrócenie do stanu 

pierwotnego wynosi 20% (poza sezonem grzewczym), 40% (w sezonie grzewczym) opłaty za daną część 

obiektu  

W przypadku udostępnienia kilku części obiektu opłaty podlegają sumowaniu. 

Dla imprez niekomercyjnych obowiązuje 50% opłaty za daną część obiektu ceny z pozycji „Imprezy 

komercyjne. Inne”  

 

2. Udostępnienie obiektu na przeprowadzenie treningu, meczu, turnieju lub innej gry zespołowej 

na Sali Treningowej  

Treningi/mecze/turnieje/gry zespołowe 
Cena 

60 minut Do 12 godzin 

Publiczne Szkoły Podstawowe, Ponadpodstawowe   

z terenu Miasta Rzeszowa 
80,00 zł 500,00 zł 

Pozostałe Szkoły Podstawowe, Ponadpodstawowe 100,00 zł 500,00 zł 

Pozostałe Jednostki Organizacyjne Gminy Miasto 

Rzeszów, Uczelnie Wyższe 
110,00 zł 560,00 zł 

Kluby Sportowe, Uczniowskie Kluby Sportowe, 

Stowarzyszenia zrzeszone w Polskich Związkach 

Sportowych,  

120,00 zł 990,00 zł 

Pozostałe podmioty 160,00 zł 1100,00 zł 

 

3. Opłaty za inne usługi 

Rodzaj usługi  Cena 

Tenis stołowy 60 minut 12,00 zł 

Kabina komentatorska 1 dzień 150,00 zł 

Pomieszczenie kasowe   1 dzień 310,00 zł 

Antresola 1 dzień 870,00 zł 

Wynajem garażu w godz. 0700 - 1800 60 minut 12,00 zł 

Wynajem garażu w godz. 1800 - 700 60 minut 6,00 zł 

Wypożyczenie wykładziny sportowej typu teraflex 7 dni 2500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3537



ROZDZIAŁ X. 

OPŁATY ZA UDOSTĘPNIENIE POWIERZCHNI POD REKLAMĘ  

TERMIN  Cena 

1 miesiąc 200,00 zł/m2 

W przypadku umieszczenia reklamy na okres krótszy opłatę ustala się dzieląc opłatę podstawową przez 

liczbę dni. Liczba dni nie może być mniejsza niż 7.  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3537



 
UZASADNIENIE 

 
 do Uchwały Nr XXX/534/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dn.26 sierpnia 2025 r.  

w sprawie ustalenia cen i opłat oraz określenia zasad ich zmiany  
za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

 
 

Zmiana cennika usług komunalnych o charakterze użyteczności publicznej administrowanych przez 
Rzeszowski Ośrodek Sportu i Rekreacji podyktowana jest koniecznością dostosowania opłat do 
aktualnych uwarunkowań ekonomicznych oraz zapewnienia ciągłości prawidłowego funkcjonowania 
miejskiej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej.  
W ostatnim czasie znacząco wzrosły koszty utrzymania obiektów, w tym przede wszystkim ceny 
energii elektrycznej i cieplnej, wody, materiałów eksploatacyjnych oraz usług serwisowych. 
Równocześnie wzrosły również koszty wynagrodzeń oraz świadczeń związanych z obsługą 
administracyjną i techniczną. Zmiany te mają bezpośredni wpływ na wysokość nakładów niezbędnych 
do bieżącej eksploatacji i utrzymania odpowiedniego standardu oferowanych usług.  
Z uwagi na rosnącą inflację oraz zmieniające się warunki rynkowe konieczne jest urealnienie cen, tak 
aby były one zgodne z rzeczywistymi kosztami funkcjonowania obiektów, a jednocześnie pozostawały 
konkurencyjne względem innych ośrodków w regionie. Nowy cennik uwzględnia również nowe formy 
zajęć, rozszerzony katalog usług oraz zróżnicowane potrzeby użytkowników.  
Wprowadzono czytelniejsze zasady naliczania opłat oraz uproszczono strukturę cennika, co ma na celu 
zwiększenie przejrzystości, przewidywalności kosztów oraz ułatwienie korzystania z oferty ROSiR. 
Szczególny nacisk położono na utrzymanie dostępności usług dla grup uprzywilejowanych, takich jak 
dzieci, młodzież, seniorzy, osoby niepełnosprawne oraz posiadacze Rzeszowskiej Karty Rodziny i 
Rzeszowskiej Karty Mieszkańca. Utrzymano również bezpłatne wejścia oraz preferencyjne warunki dla 
wybranych grup społecznych, co sprzyja przeciwdziałaniu wykluczeniu i promuje aktywny styl życia 
wśród mieszkańców miasta.  
Proponowane zmiany są wyważone, społecznie uzasadnione i konieczne z punktu widzenia zarówno 

ekonomicznego, jak i organizacyjnego. Umożliwią one dalsze efektywne zarządzanie obiektami 

komunalnymi oraz rozwój oferty rekreacyjnej i sportowej w Rzeszowie  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3537


	UCHWAŁA NR XXX/534/2025 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2025-09-10T13:13:33+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




